ГЛАВА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
15.06.2023		              г. Енисейск                                         № 1-пг

Об утверждении членов Общественной палаты Енисейского района
на 2023-2026 гг.

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Положения об Общественной палате Енисейского района Красноярского края, утвержденного решением Енисейского районного Совета депутатов от 23.07.2015 № 45-575р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить членами Общественной палаты Енисейского района следующих лиц:
· Усачева Наталья Геннадьевна, МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района, начальник отдела жилищной политики;
· Алейникова Елена Григорьевна, председатель Енисейской территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;
· Казаченко Максим Сергеевич, директор МБУ «Молодёжный центр Енисейского района»;
· Ковальчук Евгения Геннадьевна, ведущий специалист отдела кадровой и организационной работы администрации Енисейского района.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Исполняющий полномочия Главы района
	  А.Ю. Губанов